
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 1276/2021/TO/HAM

Datum vystavení: 13.08.2021

Vyřizuje:

Oddělení: 11297601 - Technické oddělení

Telefon:

Email:

Termín dodání:

ADRESÁT – DODAVATEL

Název: LHL s.r.o.

Adresa: Lipová 17/18 
400 10 Ústí nad Labem

IČ: 27301800

DIČ: CZ27301800

Objednáváme u Vás: 

Prosím o provedení bezpečnostně technickou kontrolu dle § 268/2014 Sb.

(cenová nabídka č.21NA00780)

SN / Inv. č. Typ servisu

oxymetr pulzní Masimo Radical 7, v.č. 1000102408; 
1000102408 / DHM201971 

11125501 - TRN / 06002 - úsek 06002  
 

 

oxymetr pulsní - Masimo Radical 7, v.č.:000637 (3.13) /"N"/; 
000637 / DMA008078 

11129101 - Neurologie - standardní lůžková péče / 32101 - úsek
32101  
 

 

oxymetr pulsní, v.č.:000704 "N"; 
000704 / DMA007895 

11129201 - Neurologie JIP / 32102 - úsek 32102  
 

 

oxymetr pulsní, v.č.:000799 "N"; 
000799 / DMA007896 

11129201 - Neurologie JIP / 32102 - úsek 32102  
 

 

oxymetr pulsní Masimo - v.č.:173305 /"N"/, vyšetř. 1; 
173305 / DMA007969 

11129501 - Neurologické ambulance / 32001 - úsek 32001  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical 7, v.č. TO71646, " D " ; 
TO71646 / DHM201161 

11131101 - DK - standardní lůžková péče / 03201 - úsek 03201  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical 7, v.č. TO71610, / D / ; 
TO71610 / DHM201162 

11131101 - DK - standardní lůžková péče / 03301 - úsek 03301  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical 7, v.č. TO71737, " D " ; 
TO71737 / DHM201159 

11131102 - DK - neonatologie / 02301 - úsek 02301  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical 7, v.č. TO71665, " D " ; 
TO71665 / DHM201160 

11131102 - DK - neonatologie / 02301 - úsek 02301  
 

 

oxymetr pulzní, v.č.:11511; 
11511 / DMA001748 

11131102 - DK - neonatologie / 02301 - úsek 02301  
 

 

oxymetr pulzní, v.č.:11802; 
11802 / DMA001749 

11131102 - DK - neonatologie / 02301 - úsek 02301  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical 7,v.č. T071803/172044
/nález/; 
T071803/172044 / DHM201582 

11131102 - DK - neonatologie / 02301 - úsek 02301  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical 7 touchscreen ; 
1000136417 / STUDIE ID561948 

11131102 - DK - neonatologie / 02301 - úsek 02301  
 

 

oxymetr RAD 57, Masimo, v.č.:720545 /součástí je sensor
prstový DMA008214/ -z konta darů; 
720545 / DMA008213 

11131201 - Dětsko-kojenecké - JIP / 03302 - úsek 03302  
 

 

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



oxymetr pulzní Masimo, v.č.oxymetru: G11823 + nabíječka
v.č. 108006(KH); 
G11823 / DMA001742 

11131202 - DK JIP nedonošenci / 03303 - úsek 03303  
 

 

oxymetr pulzní Masimo, v.č. oxymetru : G10823 + nabíječka
v.č. 108310(KH); 
G10823 / DMA001743 

11131202 - DK JIP nedonošenci / 03303 - úsek 03303  
 

 

oxymetr pulsní RAD 5, + prstové čidlo+kabel+ochr.pouzdro,
v.č.:N11510; 
N11510 / DMA004565 

11131501 - DK odd. - ambulance / 03002 - úsek 03002  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical 7, v.č. TO71521, / D / ; 
TO71521 / DHM201163 

11131503 - Praktický lékař pro děti a dorost / 03304 - úsek
03304  
 

 

oxymetr pulzní Masimo ,v.č. G11301, nabíječ v.č. 107609 ; GYN
A
G11301 / DMA001736 

11149402 - Centrální operační sály-anestezie / 40203 - úsek
40203  
 

 

oxymetr pulzní Masimo, v.č. G11450, nabíječ v.č. 108372; COS
1
G11450 / DMA001737 

11149402 - Centrální operační sály-anestezie / 40203 - úsek
40203  
 

 

oxymetr pulzní Masimo, v.č. G11507,nabíječ v.č. 108308; COS
2
G11507 / DMA001738 

11149402 - Centrální operační sály-anestezie / 40203 - úsek
40203  
 

 

oxymetr pulzní Masimo, v.č. G11822, nabíječ v.č. 108374; COS
3
G11822 / DMA001739 

11149402 - Centrální operační sály-anestezie / 40203 - úsek
40203  
 

 

oxymetr pulzní Masimo, v.č. G11324, nabíječ v.č.108032; COS
5
G11324 / DMA001740 

11149402 - Centrální operační sály-anestezie / 40203 - úsek
40203  
 

 

oxymetr pulzní Masimo, v.č. G11284, nabíječ v.č. 108304 /GYN
1/; DP
G11284 / DMA001741 

11149402 - Centrální operační sály-anestezie / 40203 - úsek
40203  
 

 

oxymetr pulzní Masimo v.č. 107618; 
107618 / DMA001750 

11151501 - Chirurgické ambulance / 40005 - úsek 40005  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical, v.č.:G10808 /na odd./; 
G10808 / DMA001744 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical, v.č.: G10845 /na odd./; 
G10845 / DMA001745 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical , v.č.:G11278 / na odd./; 
G11278 / DMA001746 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

oxymetr pulzní Masimo Radical, v.č.:G11816 /na odd./; 
G11816 / DMA001747 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

kapnograf Masimo EMMA, v.č.:220353; 
220353 / DMA011721 

11179201 - Odd.resuscitační a víceoborové int. péče / 40102 -
úsek 40102  
 

 

Název Obj. č. Množství Celkem bez DPH

 Doprava
 11297601 - Technické oddělení

 -- km -- 

 Celkem:  

Cena bez DPH: 78 426,00 Kč

DPH 21%: 16 469,46 Kč
Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Cena včetně DPH: 94 895,46 Kč

za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku př ijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu:
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Potvrzeno dodavatelem: 17.08.2021 08:03

17.08.2021 08:03:53 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 84.42.205.75

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


